
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.28, 62.punkts) 

Talsos  

 

24.11.2022.                                                    Nr.592 

 

Par Rojas pirmsskolas izglītības iestādes “Zelta zivtiņa” 

vadītāja amata pienākumu izpildītāju vakances laikā  

 

Nolūkā nodrošināt Talsu novada pašvaldības Rojas pirmsskolas izglītības iestādes 

“Zelta zivtiņa” darbības nepārtrauktību un funkciju īstenošanu Talsu novada pašvaldības 

izpilddirektora pienākumu izpildītāja Ligita Šņore 2022. gada 21. novembrī noslēgusi 

vienošanos Nr. TNPCA/22/6-3/316/DL par 12.08.2015. darba līguma Nr. 205 grozījumiem, ar 

kuriem Rojas pirmsskolas izglītības iestādes “Zelta zivtiņa” izglītības metodiķei Andželika 

Dubure piekritusi no 2022. gada 21. novembra vakances pastāvēšanas laikā papildus tiešajiem 

amata pienākumiem pildīt pirmsskolas iestādes vadītāja amata pienākumus. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 9. punktu un 

74.5.5.punktu, 

 
Talsu novada dome nolemj: 

 
1. Iecelt Andželiku Duburi par Rojas pirmsskolas izglītības iestādes “Zelta zivtiņa” vadītāja 

pienākumu izpildītāju iestādes vadītāja vakances laikā. 

2. Noteikt, ka kontroli par lēmuma izpildi nodrošina Talsu novada pašvaldības izpilddirektors. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                     E. Kārkliņa  

 

Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2) Personāla vadības nodaļai; 

3) Talsu novada izglītības pārvaldei; 

4) A.Duburei; 

5) Rojas pirmsskolas izglītības iestādei “Zelta zivtiņa”. 


